
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO053
Référence : P2E103IFSO053

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
93.0 mm
D2 :
91.0 mm
D3 :
72.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
144.0 mm
H2 :
142.0 mm
H3 :
5.0 mm

ACMAG
30/4H
F 3050 DP
AEBI
TP 45
AGIE
AT-100
AT-150 C
AT-1U + ELM
AT-200 C
AT-250 C
AT-270 C
AT-2U + ELM
AT-350 C
AT-370 C
AT-3U + ELM
AT-50 + ELM
COMPACT 1
COMPACT 2
COMPACT 3
INTERGRAL 2
INTERGRAL 3
INTERGRAL 4
INTERGRAL 5
AGRIFULL
80-66
80-66 DT
80-76
80-76 DT
AIRMAN
PDS 70 S-4B1
PDS 90
PDS 90 S-4B1
AIRO
A 16 JRTD
SG 1400 JD 4WD
AKSA
A 4 CRX 22
A 4 CRX 25
APD 20 A
APD 25 A



ALFA ROMEO
GIULIA SUPER DIESEL
ALPIN
A 111
A 112
RALLY
AMMANN
AC 180
DR 70 DUOMAT
DTV 102 DUOMAT
DTV 213
DTV 213 H
DTV 222
DTV 233
DTV 453
DTV 472
DTV 822
DVK 223
APAFOR
330 RS
450 RS
ATLAS COPCO
PAS 100 MF
PAS 80 MF 202
VAR 6-250 D ITH
ATMOS
PDI 15 I
PDI 20
PDI 20 I
PDP 15
BAGELA
BA 7000 F
BARTH
K 170 S
BASKET PLATFORM
SLE 17 LJX
SLE 25 LJX
BELARUS
1025
1025.3
1025.4
1025.5
1025.6
952.3
MTZ 822
BERETTA
T 41
T 43
BERLIET
LCA 3-147
LE 13,5
LE 15
BETICO
SB-D
BINDERBERGER
SSG 750 D
SSGD
BITELLI
BB 621 C
DTV 213
DTV 325
BMTP EXPORT
RM 1000
RM 750
BRIMONT
L 71-73
BUCHER MUNICIPAL
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 80
CITY KING 80
CITY KING 80
CITY KING 80
CITY KING 80



CITY KING 80
BUEHRER
PF 19
PF 21
RF 19
RF 21
BUSCH
EVA CB 0220
EVA CB 0250
R 5 0160
R 5 0160-116
R 5 0160/305
R 5 0160 B
R 5 0160 C
R 5 0160 D
R 5 0160 SAUERSTOFF
R 5 0165 D
R 5 0165 SAUERSTOFF
R 5 0202 SAUERSTOFF
R 5 0205 D
R 5 0250
R 5 0250-116
R 5 0250 B
R 5 0250 C
R 5 0250 D
R 5 0250 SAUERSTOFF
R 5 0255 D
R 5 0302 D
R 5 0302 SAUERSTOFF
R 5 0305 D
R 5 0305 SAUERSTOFF
RA 0155 A
RA 0160
RA 0160-116
RA 0160 B
RA 0160 C
RA 0160 D
RA 0165 D
RA 0202 D
RA 0205 D
RA 0250
RA 0250-116
RA 0250 B
RA 0250 C
RA 0250 D
RA 0255 D
RA 0302 D
RA 0305 D
RA 305
RC 0160
RC 0160
RC 0160-116
RC 0160 B
RC 0160 C
RC 0160 D
RC 0165 D
RC 0202 D
RC 0205 D
RC 0250
RC 0250-116
RC 0250 B
RC 0250 C
RC 0250 D
RC 0255 D
RC 0302 D
RC 0305 D
CARRARO
1050.4
850.2
R 7464
R 7624
R 7674
CASE
1835
1835 B
430 CK
431
530 CK



850
W 252
CATERPILLAR
CB 214 B
CB 214 C
CB 224 B
CB 224 C
RTC 60
RTC 60
RTC 60
VC 60 G
CEDIMA
CF 33 DS
CLAAS
DOMINATOR 105
DOMINATOR 105
JAGUAR 80 SF
CLARK
C 500
C500Y 110-150 LPG
C500Y 110-150 PD
C500Y 110-155 PD
C500Y 20-30 LPG
C500Y 20-30 PD
C500Y 40-55 LPG
C500Y 40-55 PD
C500Y 40-S60 LPG
C500Y 40-S60 PD
C500Y 45 LPG
C500Y 45 PD
C500Y 60-100 LPG
C500Y 60-100 PD
C500Y 60-80 LPG
C500Y 60-80 PD
C500Y 80 PD
CDP 16-20 S L 9124
CY 140
DCY 110
DPS 20-30
GPS 20-30
GPX 30-50 LPG L9205/9207
GPX 30-50 PD L9205/9207
COLES
M 50
COMPAIR-HOLMAN
CR 100 SS
M 34
Z 125
Z 85 P
DAVID-BROWN
1594
1690
1694
DEROT
D 80.85
DEUTZ-FAHR
M 1300 HYDROMAT
M 1302
M 1600 HYDROMAT
DEXHEIMER
345
DVP
LB 180
LB 250
LC 205
LC 205
LC 305
LC 305
ECF
GOUDRONNEUSE
ECOAIR
F 30
F 42
ERA
DHK 6001 SP
ESCHLBOECK
BIBER 3M
BIBER 5K



ESCORTS LTD ENGINES
E 3.215 F
FARMTRAC
535
550
550 DT
555
670 FT
70 FT
FARYMANN
S 10
FENDT
105 LS/SA FARMER
105 S FARMER
105 S FARMER
106 SA FARMER TURBOMATIC
106 S FARMER
106 S FARMER
108 SA FARMER
108 S FARMER
110 S/LS/SA FARMER
11 S FAVORIT
12 SA FAVORIT
12 S FARMER
14 S FARMER
186 S FARMER
255 GT
275 GT
305 LSA FARMER
305 LSA FARMER
305 LS FARMER
305 LS FARMER
306 LSA FARMER
306 LS FARMER
307 LSA FARMER
307 LS FARMER
308 LSA FARMER
308 LS/LSE FARMER
309 FARMER
309 LSA FARMER
309 LS FARMER
310 FARMER
310 LSA FARMER
310 LSA FARMER
310 LSE FARMER
311 FARMER
311 LSA FARMER
311 LSE FARMER
312 LSA FARMER
3 SA FARMER
3 S FARMER
4 S FARMER
509 CA FAVORIT
510 CA FAVORIT
511 CA FAVORIT
5 SA FARMER
5 S FARMER
600 LS FAVORIT
60 TS
610 LSA FAVORIT
610 LSA FAVORIT
610 LS FAVORIT
610 LS FAVORIT
610 SA FAVORIT
610 S FAVORIT
610 SL FAVORIT
611 LSA FAVORIT
611 SA FAVORIT
611 S FAVORIT
611 SL FAVORIT
611 SL FAVORIT
612 LSA FAVORIT
612 SL FAVORIT
614 LS/LSA/SL FAVORIT
614 SA FAVORIT
614 SL FAVORIT
615 LS/LSA/SL FAVORIT
80/65



FIAC
V 20 OLD
V 25 OLD
FIAT
25 G
G 18
OM BI 20
OM BI 20 C
OM BI 25
OM BIM 20
OM BM 12
OM BM 15
OM BM 20
OM BM 25
OM DI 20 C
OM DI 70 T
FINI
ROTAR C 10
ROTAR C 7
ROTAR R 10 SERIE 1
ROTAR R 15 SERIE 1
FORD AGRI
3150
3190
FSI
220 VHM
TP 200 THM
TP 200 VHM
GENELEC
GZA 1-15 TC
GZA 1-16 TC
GZA 1-20 T5
GZA 1-25 C
GZA 1-25 T5
GENIE
GS 4390 RT
GM
H 3 L 30 S
GROVE
AMZ 50 XT
AMZ 66 XT
AMZ 68 XT
MZ 46 CXT
MZ 48 B
MZ 71 X
SM 3884
SM 4668
SM 4688 XT
T 40
YB 4208
GULDNER
G 452
HAKO
2300 D
3800
4100 D
4500 D
HAMM
DV 2
DV 22
DV 3
DV 3.22
DV 3 K
HAND
D 200-4
D 250-2
HANOMAG
22 D
45 F
BRILLANT 601
BRILLANT 700/A
BRILLANT 900/A
HC 150
HW 130
HW 160
PERFEKT 300
PERFEKT 400/E
PERFEKT 401



HATZ
2 L 30 C
2 L 30 S
2 L 30 S/Z
2 L 30 Z
2 L 31 C
2 L 40 C
2 L 40 S
2 L 41 C
2 L 42 C
2 LM 41
2 M 41
2 N 40 L
3 L 30 C
3 L 30 S
3 L 30 S/Z
3 L 31 C
3 L 40 C
3 L 40 S
3 L 41 C
3 LM 41
3 M 40
4 L 30 C
4 L 30 C/S/Z
4 L 30 S
4 L 30 S/Z
4 L 31 C
4 L 40 C
4 L 40 K
4 L 40 S
4 L 41 C
4 L 41 K
4 L 42 C
4 LM 41
4 LM 42
4 M 40
4 M 41
V 108
HAULOTTE
H 12 D
H 12 SDE
H 12 SDX
H 12 SX
H 12 SX
H 12 SXL
H 15 D/SDX/SDE
H 15 SX
H 15 SXL
H 15 SXL
H 1700 D
H 18 SDX
H 18 SX
H 18 SXL
H 21 TX
H 23 TPX
H 25 TPX
H 86
HA 12 SDX
HA 15 D
HA 16 D
HA 16 DX
HA 20 DX
HA 20 DX
HA 21 TX
HEIZOHACK
HM 4-300 VM
HM 6-300 VM
HELA
LNC-D1L
HEULIEZ
GX 127
GX 127 L
HIAB FOCO
R 110 F 2
HOLLAND LIFT
B 185 DL 25
B 195 DL 25
HL 190 D 25



HL 220 D 25
HL 275 D 27
HL 90 TX22
HL T 210 D
Q 135 DL 244 WD/P/N
Q 135 DL 25 TR
Q 135 DL 27
Q 135 EL 24 TR
X2-65DXL22-TR
X-Z105DL22-TR
X-Z85DL22-TR
HUERLIMANN
D 100
D 110
D 115
D 115 T
D 150
D 310 T
D 500 T
D 95
H 345
H 351
H 361
H 361 FRUTTETO
T 5200
T 6200
T 7700
T 9200
HUSMANN
SPB 20 SEL-E
HYSTER
H 2.50 E 11
H 750 XL
HYUNDAI
H 940 S
IPC
DRILL 450 B
IRISBUS
AGORA
AGORA
AGORA CNG
AGORA CNG
AIRWAY 12
AIRWAY 12
ARES 10.6
ARES 10.6
ARES 12
ARES 12
ARES 12.6
ARES 12.6
ARES 12.8
ARES 12.8
CITELIS 12
CITELIS 12
CITELIS 18
CITELIS 18
CROSSWAY 10.6
CROSSWAY 12
CROSSWAY 12.8
GX 327
JACQUET
HYDRO 880
HYDRO 880
JCB
2 CX
2 CX
3 C
3 C
3 C
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX 4 RM CP



3 D
3 D
3 D
406
407
408
409
444
444
4 CN
4 CN
4 CN
4 CN
4 CN
4 CN
4 CT
4 CT
4 CT
4 CT
4 CT
4 CT
4 CX
4 CX
4 D
520
520
520
520
520
520
520
520/525 B
520/525 B
520-55
520-55
520-55
520-55 FS
520-55 FS
520 M
520 M
520 M
520 M
520 M
525
525
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58
525-58 FS PLUS
525-58 FS PLUS
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67
525-67 FS PLUS
525-67 FS PLUS
525 B
525 B
525 B
525 B
525 B
525 B
525 B



525 B
525 B
525 B
525 B
525 B
525 FS
525 FS
525 FS
526-55
526-55
530-110
530-110
530-110
530-110
530-110
530-110
530-110
530-110
530-110
530-110 T
530-110 T
530-120
530-120
530-120
530-120
530-120
530-120
530-120
530-120
530-120 TURBO
530-120 TURBO
530-120 TURBO
530-120 TURBO
530-67
530-67
530-67
530-67
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530-95
530 B
530 B
530 B
530 B
530 B
530 B
530 B
540 B
540 B
540 B
540 B
540 B
540 B
926
926-4
930
930
930
JENSEN
A 328
A 425 DI
JOST
KZM4
KAESER
AS 25
M 21
M 21
M 21
M 22
M 22



M 24
M 24
M 25
M 28
M 31
M 31
M 35
M 38
M 42
M 46 E
M 50
M 50
VJ 6
KOMATSU
FD 10
WA 90
KSG
470
LADOG
ALL 28 S
ALL 28 S
LAMBORGHINI
483
550
C 353 L
C 353 LL
C 483
C 503
C 553 S
C 603
C 653 L
CL 653
LAVERDA
M 112 AL
LEITNER
LH 250 (TYPE HAUT)
LEYBOLD
SOGEVAC SV 200
SOGEVAC SV 300
LINDDANA
TP 200 THM
TP 200 THM
LINDE
H 150 F
H 25 B
H 35 D
H 35 D
LOISEAU
2501
2501
344
3860
860
MAC 3
MSP 2000
MSP 3000
MACO-MEUDON
MS 21
MS 21
MS 25
MS 45
MV 21
MV 21
MV 31
MV 51
MV 51
MV 60
MV 61
MV 91
MV 91
MV 91
VH 7 M
VH 7 M
MAN
10.126 F
13.136 U
15.136 F
MANITOU



MC 15 D
MC 18 D
MC 20 DM
MASSEY FERGUSON
MF 33 C
MATBRO
TS 260 WT
MAXIMA
TB 070
MENZI-MUCK
5000
6000
MERLO
SM 25
SM 25
SMP 25-9
SMP 25-9
MIXJET
TM 250
MONTABERT
MINI PANTO
MORGAN
PLUS 8 3,5 V8
PLUS 8 3,9 V8
PLUS HEIGHT 3,5 V8
PLUS HEIGHT 3,9 V8
MULTITEL
J 123 TA
J 225-300 DS ALU
J 335
J 352 TA
MB 123 TA
MJ 520
MWM
AKD 1105 S/V
D 208-4
D 208-6
D 225-4
D 225-6
D 226-4
D 226-6
D 227-6
D 308-4
D 308-6
D 325-4
D 325-6
D 327-4
D 327-6
D 916-4
D 916-6
KD 1105 S/V
TCG 2020 V12
TCG 2020 V16
TCG 2020 V20
TD 208-4
TD 208-6
TD 226-4
TD 226-6
TD 236-4
TF 226-6
NEUSON
6001 SA
6001 SE
8000 SP
NICOLAS
A 22
NOREMAT
BM 250
BM 250
OMC-JOHNSON
340
351 HIGH OUTPUT KING COBRA
ORTECO
SMART 800
PALAZZANI
TSJ 34
TSJ 39
XTJ 32



XTJ 37 C
PALFINGER
ELA 412308
ELA 412308
PANIEN
133-14
145-14 RE/TA/TE/TX/TZ
EPANDEUR CHAUX
PAUS
SMK 160
PERKINS
4.203
6.288
6.305
P 3.144
P 3.152
P 4.192
P 4.203
PORSCHE
914 / 6 2,0
914 / 6 2,0
POTRAZ
1001 D
PUTZMEISTER
M 3223
M 730 DH
RACO
1100 KPC/RK
1500 KPC
1600 KPC/RHK
1800 KPC
2000 KPC
2200 KPC
RAMMAX
RW 2400
RENAULT
RC 130 D
RC 130 DTS
RC 140 DS
RC 160 DS
RC 90 DS
RENAULT AGRI
103-12 RE/RS/TS/TX
103-14 RE/RS/TS/TX
103-52 TA/TE/TS/TX
103-54 TA/TE/TS/TZ
106-14 SP
106-54 TL
110-14 RE/TA/TE/TS/TX
110-54 TA/TE/TS/TX/TZ
113-12 RE/TS/TX
113-14 RE/TS/TX
114-14 RE/TA/TE/TS/TX
120-14 RE/TA/TE/TS/TX/TZ
120-54 TA/TE/TS/TX/TZ
133-12 TS/TX
133-14 RE/TA/TE/TS/TX/TZ
133-54 TA/TE/TS/TX/TZ
145-14 RE/TA/TE/TX/TZ
145-54 TA/TE/TX/TZ
155-54 TA/TE/TX/TZ
160-94 TZ
180-94 TZ
58-12 LS
58-14 LS
600 M/MI
61-12 RA/RS
61-14 RA/RS
65-12 LS
65-14 LS
68-12 RA/RS
68-14 RA/RS
70-12 SP
701-4 F
70-14 SP
70-32 PA/PE/PS/PX
70-34 PA/PE/PS/PX
750 MI



75-12 LS/MA/ME/MS/MX
75-12 RA/RS/TS
75-14 LS
75-14 RA/RS/TS
75-32 MA/ME/MS/MX/TX
75-34 ME/MS/MX/TX/MA
754 MI
77-12 TS
77-14 TS
800 M
80-12 SP
80-12 TX
80-14 SP
80-14 TX
80-32 PA/PE/PS/PX
80-34 PA/PE/PS/TX
804 MI
850 MI
85-12 LS/TS/TX
85-14 LS/TS/TX
85-32 MA/ME/MS/MX/TX
85-34 MA/ME/MS/MX/TX
854 MI
900 MIH
90-32 MA/ME/MS/MX/TX
90-34 MA/ME/MS/MX/TX
904 MIH
950 MI
95-12 RE/RS/TS/TX
95-14 RE/RS/TS/TX
954 MI
CERES 85/X
CERES 95/X
R 1151-4
R 1181-4
R 1181-4 S
R 1451-4
R 42-70 V
R 44-70 F
R 490 S
R 496
R 498
R 651
R 651-4
R 651-4 S
R 651 S
R 652
R 656
R 656 S
R 681
R 681-4
R 681-4 S
R 681 S
R 751-4 S
R 751 S
R 752
R 752-4
R 754 MI
R 781
R 781-4
R 781-4 S
R 781 S
R 782
R 782-4
R 80
R 851
R 851-4
R 851-4 S
R 851 S
R 891
R 891-4
R 891-4 S
R 891 S
R 90 S FRUITIER
R 90 S VERGER
R 90 S VIGNE
R 91
R 94



R 951
R 951-4
R 952
R 96
R 98
R 981
R 981-4
R 981-4 S
R 981 S
RENAULT VI
GB 131
HR 15
ILIADE 305
ILIADE 340
ILIADE 340
ILIADE 385
JK 60 B
JK 65
JK 75
JN 90
JP 11
JP 13
S 130.08 MIDLINER
SG 2
SM 6/7/8/13
TRM 2000
RICHIER
H 48
P 48
ROLBA
R 200
ROSSI
500 HDS
ROTAIR
MDVN 50
ROVER GROUPE 4X4
DISCOVERY I 3,5 4X4
RANGE ROVER 3,5 4X4
RANGE ROVER 3,5 4X4
ROVER GRPE TRIUMPH
TR 8
TR 8
RUTHMANN
ATP 22 CH
RTR 300 E
TR 220 22
SABO
ROBERINE 1502 D
ROBERINE 1602-5D
ROBERINE 1700 D
ROBERINE 1900-5D
SAMBRON
D 1000 S
D 3100
SAME
1054 L
45 AURORA
45 VIGNERON
50 CENTAURO
50 SOLAR
60 CENTAURO
65 CENTAURO
984 L
C FALCON
FALCON
SANDERSON
7.25
7.25
PLANTMAN 1004 TC
PLANTMAN 1004 TC
PLANTMAN 100 TC
PLANTMAN 100 TC
PLANTMAN 804 TC
PLANTMAN 804 TC
PLANTMAN 80 TC
PLANTMAN 80 TC
TELEPORTER 2/11-30
TELEPORTER 2/11-30



TELEPORTER 2/5M-26
TELEPORTER 2/5M-26
TELEPORTER 2/6-22
TELEPORTER 2/6-22
TELEPORTER 2/7-25
TELEPORTER 2/7-25
SCHANZLIN
204
4004
504
703
803
CITYTRAC 45-4
SCHILTER
2500 LT 1
2500 LT 2
2500 LT 3
ST 11000
ST 6000
TRANSPORTER 2200
SCHLIESING
440 EX
SELWOOD
150 C
SEMAT
LA 2000
SKYWAHK
180
PH 181
SOCOMAFOR
50
SOLIS
50 RX
60 N
75
75 CRDI
75 CRDI N
75 N
75 NARROW
75 NT
90
90 CRDI
90 CRDI N
90 N
90 NARROW
90 NT
90 T
SONALIKA
60 4 WD WORLDTRAC
STECK
DVK 223
STENUICK
S 200
STEYR
290
540
545
548
650
658
760
768
8045
8045 A
8055
8055 A
8060
8060 A
8060 T
8060 TA
8065
8065 A
8070
8070 A
8075
8075 A
8080
8080 A



8090
8090 A
8095
8095 A
870
942
948
980
988
M 9078
M 9083
M 9086
M 9094
STEYR CHINA
311.40
411.4
STILL
26.45
DFG 1.5
R 70-20 G
R 70-25
R 70-60
R 70-80
SULLAIR
35
35 II
38 K
45
45 II
48
55
65 K
85 K/I
88 C
FA 0.9
S 88
SE 22
VH 7 M
VH 7 M
VH 7 M
VH 7 M
TECNIWELL
TW MG 57 D
TEREX
TA 50 RT
TA 60 RT
THWAITES
9000
TIMBERJACK
260 U TURBO
670
TIMBERWOLF
TW 350 DHB
TOYOTA
42-3 FG 10/15
42-3 FG 20
42-3 FG 23
42-3 FG 25
42-4 FG 10
42-4 FG 14
42-4 FG 15
42-4 FG 18
42-4 FG 25
SDK 7
SDK 8
TOYOTA 4X4
LAND CRUISER 3,9
LAND CRUISER 3,9 PICKUP
ULMA
TFS 200
VALTRA
502
502 E
VANDAELE
TV 150
TV 16-22
TV 18-23 ECOLOGIC
TV 18-23 V



TV 250
VERMEER
850
TC 4
VOELKER
1500 KPC
2500 AD
VOLVO
BM 650
BM 700
VOLVO-PENTA MARINE
5,7 GI
5,8 FI
5,8 FL
5,8 FSI
WACKER
RD 25
RD 27
WORMSER
KPC 1400
YANMAR
YM 186
YM 336
ZAMBONI
440/520
ZETOR
10111
10145
10245
12145
6745
8145
8245
ZETTELMEYER
ZL 501
ZL 501 B
ZL 601 F
ZL 601 S 

Caractéristiques

Affectation ACMAG : 30/4H , F 3050 DP | AEBI : TP 45 | AGRIFULL : 80-66 , 80-66
DT , 80-76 , 80-76 DT | AIRMAN : PDS 70 S-4B1 , PDS 90 , PDS 90
S-4B1 | AIRO : A 16 JRTD , SG 1400 JD 4WD | AKSA : A 4 CRX 22 , A
4 CRX 25 , APD 20 A , APD 25 A | ALFA ROMEO : GIULIA SUPER
DIESEL | ALPIN : A 111 , A 112 , RALLY | AMMANN : AC 180 , DR 70
DUOMAT , DTV 102 DUOMAT , DTV 213 , DTV 213 H , DTV 222 , DTV
233 , DTV 453 , DTV 472 , DTV 822 , DVK 223 | APAFOR : 330 RS ,
450 RS | ATLAS COPCO : PAS 100 MF , PAS 80 MF 202 , VAR 6-250
D ITH | ATMOS : PDI 15 I , PDI 20 , PDI 20 I , PDP 15 | BAGELA : BA
7000 F | BARTH : K 170 S | BASKET PLATFORM : SLE 17 LJX , SLE
25 LJX | BELARUS : 1025.3 , 1025.4 , 1025.5 , 1025.6 , 952.3 , MTZ
822 | BERETTA : T 41 , T 43 | BERLIET : LCA 3-147 , LE 13,5 , LE 15 |
BETICO : SB-D | BINDERBERGER : SSG 750 D , SSGD | BITELLI : BB
621 C , DTV 213 , DTV 325 | BMTP EXPORT : RM 1000 , RM 750 |
BRIMONT : L 71-73 | BUCHER MUNICIPAL : CITY KING 70 , CITY
KING 70 , CITY KING 70 , CITY KING 70 , CITY KING 70 , CITY KING
70 , CITY KING 80 , CITY KING 80 , CITY KING 80 , CITY KING 80 ,
CITY KING 80 , CITY KING 80 | BUEHRER : PF 19 , PF 21 , RF 19 , RF
21 | BUSCH : EVA CB 0220 , EVA CB 0250 , R 5 0160 , R 5 0160 B , R
5 0160 C , R 5 0160 D , R 5 0160 SAUERSTOFF , R 5 0160/305 , R 5
0160-116 , R 5 0165 D , R 5 0165 SAUERSTOFF , R 5 0202
SAUERSTOFF , R 5 0205 D , R 5 0250 , R 5 0250 B , R 5 0250 C , R 5
0250 D , R 5 0250 SAUERSTOFF , R 5 0250-116 , R 5 0255 D , R 5
0302 D , R 5 0302 SAUERSTOFF , R 5 0305 D , R 5 0305
SAUERSTOFF , RA 0155 A , RA 0160 , RA 0160 B , RA 0160 C , RA
0160 D , RA 0160-116 , RA 0165 D , RA 0202 D , RA 0205 D , RA 0250
, RA 0250 B , RA 0250 C , RA 0250 D , RA 0250-116 , RA 0255 D , RA
0302 D , RA 0305 D , RA 305 , RC 0160 , RC 0160 , RC 0160 B , RC
0160 C , RC 0160 D , RC 0160-116 , RC 0165 D , RC 0202 D , RC
0205 D , RC 0250 , RC 0250 B , RC 0250 C , RC 0250 D , RC
0250-116 , RC 0255 D , RC 0302 D , RC 0305 D | CARRARO : 1050.4 ,
850.2 , R 7464 , R 7624 , R 7674 | CASE : 1835 , 1835 B , 430 CK , 431
, 530 CK , 850 , W 252 | CATERPILLAR : CB 214 B , CB 214 C , CB
224 B , CB 224 C , RTC 60 , RTC 60 , RTC 60 , VC 60 G | CEDIMA :
CF 33 DS | CLAAS : DOMINATOR 105 , DOMINATOR 105 , JAGUAR
80 SF | CLARK : C 500 , C500Y 110-150 LPG , C500Y 110-150 PD ,
C500Y 110-155 PD , C500Y 20-30 LPG , C500Y 20-30 PD , C500Y



40-55 LPG , C500Y 40-55 PD , C500Y 40-S60 LPG , C500Y 40-S60 PD
, C500Y 45 LPG , C500Y 45 PD , C500Y 60-100 LPG , C500Y 60-100
PD , C500Y 60-80 LPG , C500Y 60-80 PD , C500Y 80 PD , CDP 16-20
S L 9124 , CY 140 , DCY 110 , DPS 20-30 , GPS 20-30 , GPX 30-50
LPG L9205/9207 , GPX 30-50 PD L9205/9207 | COLES : M 50 |
COMPAIR-HOLMAN : CR 100 SS , M 34 , Z 125 , Z 85 P | DAVID-
BROWN : 1594 , 1690 , 1694 | DEROT : D 80.85 | DEUTZ-FAHR : M
1300 HYDROMAT , M 1302 , M 1600 HYDROMAT | DEXHEIMER : 345
| DVP : LB 180 , LB 250 , LC 205 , LC 205 , LC 305 , LC 305 | ECF :
GOUDRONNEUSE | ECOAIR : F 30 , F 42 | ERA : DHK 6001 SP |
ESCHLBOECK : BIBER 3M , BIBER 5K | FARMTRAC : 535 , 550 , 550
DT , 555 , 670 FT , 70 FT | FARYMANN : S 10 | FENDT : 105 LS/SA
FARMER , 105 S FARMER , 105 S FARMER , 106 S FARMER , 106 S
FARMER , 106 SA FARMER TURBOMATIC , 108 S FARMER , 108 SA
FARMER , 11 S FAVORIT , 110 S/LS/SA FARMER , 12 S FARMER ,
12 SA FAVORIT , 14 S FARMER , 186 S FARMER , 255 GT , 275 GT ,
3 S FARMER , 3 SA FARMER , 305 LS FARMER , 305 LS FARMER ,
305 LSA FARMER , 305 LSA FARMER , 306 LS FARMER , 306 LSA
FARMER , 307 LS FARMER , 307 LSA FARMER , 308 LS/LSE
FARMER , 308 LSA FARMER , 309 FARMER , 309 LS FARMER , 309
LSA FARMER , 310 FARMER , 310 LSA FARMER , 310 LSA FARMER
, 310 LSE FARMER , 311 FARMER , 311 LSA FARMER , 311 LSE
FARMER , 312 LSA FARMER , 4 S FARMER , 5 S FARMER , 5 SA
FARMER , 509 CA FAVORIT , 510 CA FAVORIT , 511 CA FAVORIT ,
60 TS , 600 LS FAVORIT , 610 LS FAVORIT , 610 LS FAVORIT , 610
LSA FAVORIT , 610 LSA FAVORIT , 610 S FAVORIT , 610 SA
FAVORIT , 610 SL FAVORIT , 611 LSA FAVORIT , 611 S FAVORIT ,
611 SA FAVORIT , 611 SL FAVORIT , 611 SL FAVORIT , 612 LSA
FAVORIT , 612 SL FAVORIT , 614 LS/LSA/SL FAVORIT , 614 SA
FAVORIT , 614 SL FAVORIT , 615 LS/LSA/SL FAVORIT , 80/65 | FIAT
: 25 G , G 18 , OM BI 20 , OM BI 20 C , OM BI 25 , OM BIM 20 , OM BM
12 , OM BM 15 , OM BM 20 , OM BM 25 , OM DI 20 C , OM DI 70 T |
FORD AGRI : 3150 , 3190 | FSI : 220 VHM , TP 200 THM , TP 200
VHM | GENELEC : GZA 1-15 TC , GZA 1-16 TC , GZA 1-20 T5 , GZA
1-25 C , GZA 1-25 T5 | GENIE : GS 4390 RT | GM : H 3 L 30 S |
GROVE : AMZ 50 XT , AMZ 66 XT , AMZ 68 XT , MZ 46 CXT , MZ 48 B
, MZ 71 X , SM 3884 , SM 4668 , SM 4688 XT , T 40 , YB 4208 |
GULDNER : G 452 | HAKO : 2300 D , 3800 , 4100 D , 4500 D | HAMM :
DV 2 , DV 22 , DV 3 , DV 3 K , DV 3.22 | HAND : D 200-4 , D 250-2 |
HANOMAG : 22 D , 45 F , BRILLANT 601 , BRILLANT 700/A ,
BRILLANT 900/A , HC 150 , HW 130 , HW 160 , PERFEKT 300 ,
PERFEKT 400/E , PERFEKT 401 | HATZ : 2 L 30 C , 2 L 30 S , 2 L 30
S/Z , 2 L 30 Z , 2 L 31 C , 2 L 40 C , 2 L 40 S , 2 L 41 C , 2 L 42 C , 2
LM 41 , 2 M 41 , 2 N 40 L , 3 L 30 C , 3 L 30 S , 3 L 30 S/Z , 3 L 31 C , 3
L 40 C , 3 L 40 S , 3 L 41 C , 3 LM 41 , 3 M 40 , 4 L 30 C , 4 L 30 C/S/Z
, 4 L 30 S , 4 L 30 S/Z , 4 L 31 C , 4 L 40 C , 4 L 40 K , 4 L 40 S , 4 L 41
C , 4 L 41 K , 4 L 42 C , 4 LM 41 , 4 LM 42 , 4 M 40 , 4 M 41 , V 108 |
HAULOTTE : H 12 D , H 12 SDE , H 12 SDX , H 12 SX , H 12 SX , H 12
SXL , H 15 D/SDX/SDE , H 15 SX , H 15 SXL , H 15 SXL , H 1700 D , H
18 SDX , H 18 SX , H 18 SXL , H 21 TX , H 23 TPX , H 25 TPX , H 86 ,
HA 12 SDX , HA 15 D , HA 16 D , HA 16 DX , HA 20 DX , HA 20 DX ,
HA 21 TX | HEIZOHACK : HM 4-300 VM , HM 6-300 VM | HELA : LNC-
D1L | HEULIEZ : GX 127 , GX 127 L | HIAB FOCO : R 110 F 2 |
HOLLAND LIFT : B 185 DL 25 , B 195 DL 25 , HL 190 D 25 , HL 220 D
25 , HL 275 D 27 , HL 90 TX22 , HL T 210 D , Q 135 DL 244 WD/P/N ,
Q 135 DL 25 TR , Q 135 DL 27 , Q 135 EL 24 TR , X2-65DXL22-TR , X-
Z105DL22-TR , X-Z85DL22-TR | HUERLIMANN : D 100 , D 110 , D 115
, D 115 T , D 150 , D 310 T , D 500 T , D 95 , H 345 , H 351 , H 361 , H
361 FRUTTETO , T 5200 , T 6200 , T 7700 , T 9200 | HUSMANN : SPB
20 SEL-E | HYSTER : H 2.50 E 11 , H 750 XL | HYUNDAI : H 940 S |
IPC : DRILL 450 B | IRISBUS : AGORA , AGORA , AGORA CNG ,
AGORA CNG , AIRWAY 12 , AIRWAY 12 , ARES 10.6 , ARES 10.6 ,
ARES 12 , ARES 12 , ARES 12.6 , ARES 12.6 , ARES 12.8 , ARES
12.8 , CITELIS 12 , CITELIS 12 , CITELIS 18 , CITELIS 18 ,
CROSSWAY 10.6 , CROSSWAY 12 , CROSSWAY 12.8 , GX 327 |
JACQUET : HYDRO 880 , HYDRO 880 | JCB : 2 CX , 2 CX , 3 C , 3 C ,
3 C , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX 4 RM
CP , 3 D , 3 D , 3 D , 4 CN , 4 CN , 4 CN , 4 CN , 4 CN , 4 CN , 4 CT , 4
CT , 4 CT , 4 CT , 4 CT , 4 CT , 4 CX , 4 CX , 4 D , 406 , 407 , 408 , 409
, 444 , 444 , 520 , 520 , 520 , 520 , 520 , 520 , 520 , 520 M , 520 M , 520
M , 520 M , 520 M , 520/525 B , 520/525 B , 520-55 , 520-55 , 520-55 ,
520-55 FS , 520-55 FS , 525 , 525 , 525 B , 525 B , 525 B , 525 B , 525
B , 525 B , 525 B , 525 B , 525 B , 525 B , 525 B , 525 B , 525 FS , 525
FS , 525 FS , 525-58 , 525-58 , 525-58 , 525-58 , 525-58 , 525-58 ,
525-58 , 525-58 , 525-58 , 525-58 , 525-58 FS PLUS , 525-58 FS PLUS
, 525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 ,
525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 , 525-67 FS PLUS , 525-67 FS PLUS
, 526-55 , 526-55 , 530 B , 530 B , 530 B , 530 B , 530 B , 530 B , 530 B



, 530-110 , 530-110 , 530-110 , 530-110 , 530-110 , 530-110 , 530-110 ,
530-110 , 530-110 , 530-110 T , 530-110 T , 530-120 , 530-120 ,
530-120 , 530-120 , 530-120 , 530-120 , 530-120 , 530-120 , 530-120
TURBO , 530-120 TURBO , 530-120 TURBO , 530-120 TURBO ,
530-67 , 530-67 , 530-67 , 530-67 , 530-95 , 530-95 , 530-95 , 530-95 ,
530-95 , 530-95 , 530-95 , 530-95 , 530-95 , 530-95 , 530-95 , 540 B ,
540 B , 540 B , 540 B , 540 B , 540 B , 926 , 926-4 , 930 , 930 , 930 |
JENSEN : A 328 , A 425 DI | JOST : KZM4 | KAESER : AS 25 , M 21 ,
M 21 , M 21 , M 22 , M 22 , M 24 , M 24 , M 25 , M 28 , M 31 , M 31 , M
35 , M 38 , M 42 , M 46 E , M 50 , M 50 , VJ 6 | KOMATSU : FD 10 , WA
90 | KSG : 470 | LADOG : ALL 28 S , ALL 28 S | LAMBORGHINI : 483 ,
550 , C 353 L , C 353 LL , C 483 , C 503 , C 553 S , C 603 , C 653 L ,
CL 653 | LAVERDA : M 112 AL | LEYBOLD : SOGEVAC SV 200 ,
SOGEVAC SV 300 | LINDDANA : TP 200 THM , TP 200 THM | LINDE :
H 150 F , H 25 B , H 35 D , H 35 D | LOISEAU : 2501 , 2501 , 344 ,
3860 , 860 | MACO-MEUDON : MS 21 , MS 21 , MS 25 , MS 45 , MV 21
, MV 21 , MV 31 , MV 51 , MV 51 , MV 60 , MV 61 , MV 91 , MV 91 , MV
91 , VH 7 M , VH 7 M | MAN : 10.126 F , 13.136 U , 15.136 F |
MANITOU : MC 15 D , MC 18 D , MC 20 DM | MASSEY FERGUSON :
MF 33 C | MATBRO : TS 260 WT | MAXIMA : TB 070 | MENZI-MUCK :
5000 , 6000 | MERLO : SM 25 , SM 25 , SMP 25-9 , SMP 25-9 | MIXJET
: TM 250 | MONTABERT : MINI PANTO | MORGAN : PLUS 8 3,5 V8 ,
PLUS 8 3,9 V8 , PLUS HEIGHT 3,5 V8 , PLUS HEIGHT 3,9 V8 |
MULTITEL : J 123 TA , J 225-300 DS ALU , J 335 , J 352 TA , MB 123
TA , MJ 520 | MWM : AKD 1105 S/V , D 208-4 , D 208-6 , D 225-4 , D
225-6 , D 226-4 , D 226-6 , D 227-6 , D 308-4 , D 308-6 , D 325-4 , D
325-6 , D 327-4 , D 327-6 , D 916-4 , D 916-6 , KD 1105 S/V , TCG
2020 V12 , TCG 2020 V16 , TCG 2020 V20 , TD 208-4 , TD 208-6 , TD
226-4 , TD 226-6 , TD 236-4 , TF 226-6 | NEUSON : 6001 SA , 6001 SE
, 8000 SP | NICOLAS : A 22 | NOREMAT : BM 250 , BM 250 | OMC-
JOHNSON : 340 , 351 HIGH OUTPUT KING COBRA | ORTECO :
SMART 800 | PALAZZANI : TSJ 34 , TSJ 39 , XTJ 32 , XTJ 37 C |
PALFINGER : ELA 412308 , ELA 412308 | PANIEN : 133-14 , 145-14
RE/TA/TE/TX/TZ , EPANDEUR CHAUX | PAUS : SMK 160 | PERKINS :
4.203 , 6.288 , 6.305 , P 3.144 , P 3.152 , P 4.192 , P 4.203 |
PORSCHE : 914 / 6 2,0 , 914 / 6 2,0 | POTRAZ : 1001 D |
PUTZMEISTER : M 3223 , M 730 DH | RACO : 1100 KPC/RK , 1500
KPC , 1600 KPC/RHK , 1800 KPC , 2000 KPC , 2200 KPC | RAMMAX :
RW 2400 | RENAULT : RC 130 D , RC 130 DTS , RC 140 DS , RC 160
DS , RC 90 DS | RENAULT AGRI : 103-12 RE/RS/TS/TX , 103-14
RE/RS/TS/TX , 103-52 TA/TE/TS/TX , 103-54 TA/TE/TS/TZ , 106-14 SP
, 106-54 TL , 110-14 RE/TA/TE/TS/TX , 110-54 TA/TE/TS/TX/TZ ,
113-12 RE/TS/TX , 113-14 RE/TS/TX , 114-14 RE/TA/TE/TS/TX ,
120-14 RE/TA/TE/TS/TX/TZ , 120-54 TA/TE/TS/TX/TZ , 133-12 TS/TX ,
133-14 RE/TA/TE/TS/TX/TZ , 133-54 TA/TE/TS/TX/TZ , 145-14
RE/TA/TE/TX/TZ , 145-54 TA/TE/TX/TZ , 155-54 TA/TE/TX/TZ , 160-94
TZ , 58-12 LS , 58-14 LS , 600 M/MI , 61-12 RA/RS , 61-14 RA/RS ,
65-12 LS , 65-14 LS , 68-12 RA/RS , 68-14 RA/RS , 70-12 SP , 701-4 F
, 70-14 SP , 70-32 PA/PE/PS/PX , 70-34 PA/PE/PS/PX , 750 MI , 75-12
LS/MA/ME/MS/MX , 75-12 RA/RS/TS , 75-14 LS , 75-14 RA/RS/TS ,
75-32 MA/ME/MS/MX/TX , 75-34 ME/MS/MX/TX/MA , 754 MI , 77-12
TS , 77-14 TS , 800 M , 80-12 SP , 80-12 TX , 80-14 SP , 80-14 TX ,
80-32 PA/PE/PS/PX , 80-34 PA/PE/PS/TX , 804 MI , 850 MI , 85-12
LS/TS/TX , 85-14 LS/TS/TX , 85-32 MA/ME/MS/MX/TX , 85-34
MA/ME/MS/MX/TX , 854 MI , 900 MIH , 90-32 MA/ME/MS/MX/TX ,
90-34 MA/ME/MS/MX/TX , 904 MIH , 950 MI , 95-12 RE/RS/TS/TX ,
95-14 RE/RS/TS/TX , 954 MI , CERES 85/X , CERES 95/X , R 1151-4 ,
R 1181-4 , R 1181-4 S , R 1451-4 , R 42-70 V , R 44-70 F , R 490 S , R
496 , R 498 , R 651 , R 651 S , R 651-4 , R 651-4 S , R 652 , R 656 , R
656 S , R 681 , R 681 S , R 681-4 , R 681-4 S , R 751 S , R 751-4 S , R
752 , R 752-4 , R 754 MI , R 781 , R 781 S , R 781-4 , R 781-4 S , R
782 , R 782-4 , R 80 , R 851 , R 851 S , R 851-4 , R 851-4 S , R 891 , R
891 S , R 891-4 , R 891-4 S , R 90 S FRUITIER , R 90 S VERGER , R
90 S VIGNE , R 91 , R 94 , R 951 , R 951-4 , R 952 , R 96 , R 98 , R
981 , R 981 S , R 981-4 , R 981-4 S | RENAULT VI : GB 131 , HR 15 ,
ILIADE 305 , ILIADE 340 , ILIADE 340 , ILIADE 385 , JK 60 B , JK 65 ,
JK 75 , JN 90 , JP 11 , JP 13 , S 130.08 MIDLINER , SG 2 , SM 6/7/8/13
, TRM 2000 | RICHIER : H 48 , P 48 | ROLBA : R 200 | ROSSI : 500
HDS | ROTAIR : MDVN 50 | ROVER GROUPE 4X4 : DISCOVERY I 3,5
4X4 , RANGE ROVER 3,5 4X4 , RANGE ROVER 3,5 4X4 | ROVER
GRPE TRIUMPH : TR 8 , TR 8 | RUTHMANN : ATP 22 CH , RTR 300 E
, TR 220 22 | SABO : ROBERINE 1502 D , ROBERINE 1602-5D ,
ROBERINE 1700 D , ROBERINE 1900-5D | SAMBRON : D 1000 S , D
3100 | SAME : 1054 L , 45 AURORA , 45 VIGNERON , 50 CENTAURO
, 50 SOLAR , 60 CENTAURO , 65 CENTAURO , 984 L , C FALCON ,
FALCON | SANDERSON : 7.25 , 7.25 , PLANTMAN 100 TC ,
PLANTMAN 100 TC , PLANTMAN 1004 TC , PLANTMAN 1004 TC ,
PLANTMAN 80 TC , PLANTMAN 80 TC , PLANTMAN 804 TC ,



PLANTMAN 804 TC , TELEPORTER 2/11-30 , TELEPORTER 2/11-30 ,
TELEPORTER 2/5M-26 , TELEPORTER 2/5M-26 , TELEPORTER
2/6-22 , TELEPORTER 2/6-22 , TELEPORTER 2/7-25 , TELEPORTER
2/7-25 | SCHANZLIN : 204 , 4004 , 504 , 703 , 803 , CITYTRAC 45-4 |
SCHILTER : 2500 LT 1 , 2500 LT 2 , 2500 LT 3 , ST 11000 , ST 6000 ,
TRANSPORTER 2200 | SCHLIESING : 440 EX | SELWOOD : 150 C |
SEMAT : LA 2000 | SKYWAHK : 180 , PH 181 | SOCOMAFOR : 50 |
SOLIS : 50 RX , 60 N , 75 , 75 CRDI , 75 CRDI N , 75 N , 75 NARROW
, 75 NT , 90 , 90 CRDI , 90 CRDI N , 90 N , 90 NARROW , 90 NT , 90 T
| SONALIKA : 60 4 WD WORLDTRAC | STECK : DVK 223 | STENUICK
: S 200 | STEYR : 290 , 540 , 545 , 548 , 650 , 658 , 760 , 768 , 8045 ,
8045 A , 8055 , 8055 A , 8060 , 8060 A , 8060 T , 8060 TA , 8065 , 8065
A , 8070 , 8070 A , 8075 , 8075 A , 8080 , 8080 A , 8090 , 8090 A , 8095
, 8095 A , 870 , 942 , 948 , 980 , 988 , M 9078 , M 9083 , M 9086 , M
9094 | STEYR CHINA : 311.40 , 411.4 | STILL : 26.45 , DFG 1.5 , R
70-20 G , R 70-25 , R 70-60 , R 70-80 | SULLAIR : 35 , 35 II , 38 K , 45 ,
45 II , 48 , 55 , 65 K , 85 K/I , 88 C , FA 0.9 , S 88 , SE 22 , VH 7 M , VH
7 M , VH 7 M , VH 7 M | TEREX : TA 50 RT , TA 60 RT | THWAITES :
9000 | TIMBERJACK : 260 U TURBO , 670 | TIMBERWOLF : TW 350
DHB | TOYOTA : 42-3 FG 10/15 , 42-3 FG 20 , 42-3 FG 23 , 42-3 FG 25
, 42-4 FG 10 , 42-4 FG 14 , 42-4 FG 15 , 42-4 FG 18 , 42-4 FG 25 ,
SDK 7 , SDK 8 | TOYOTA 4X4 : LAND CRUISER 3,9 , LAND CRUISER
3,9 PICKUP | VALTRA : 502 , 502 E | VANDAELE : TV 150 , TV 16-22 ,
TV 18-23 ECOLOGIC , TV 18-23 V , TV 250 | VERMEER : 850 , TC 4 |
VOELKER : 1500 KPC , 2500 AD | VOLVO : BM 650 , BM 700 | VOLVO-
PENTA MARINE : 5,7 GI , 5,8 FI , 5,8 FL , 5,8 FSI | WACKER : RD 25 ,
RD 27 | WORMSER : KPC 1400 | YANMAR : YM 186 , YM 336 |
ZAMBONI : 440/520 | ZETOR : 10111 , 10145 , 10245 , 12145 , 6745 ,
8145 , 8245 | ZETTELMEYER : ZL 501 , ZL 501 B , ZL 601 F , ZL 601 S

Type Filtre à huile

D1 (mm) 93

H1 (mm) 144.0 mm

D2 (mm) 91 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BUSCH, FENDT, JCB, RENAULT AGRI, STEYR

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB NO 226 | 1-SF20P10MY | 1619.6227.00 | 3000046 | 4810.0605.11 | B
114 | B 7156 | P 3012 | 0451104001 | 0451104065 | 0451203059 | K
955687 | Q 09505-58 | V 39198 | W 16505-69 | 0812684 | 3 I 1081 |
812684 | 53020311 | MLS 000-186 | 0005721191 | 572119.0 | 2743290 |
369256 | 4352353 | 990937 | LSF 5001 | 339 | 640 | P 55-0006 | OC59 |
68-05504-5059 S | F 23820231001 | F 238202310010 | FT 4403 | FT
4790 | FT 4790 A | 1930328 | 1930766 | 5926021 | 592765 | 70132578 |
70230578 | 70232421 | 70232578 | 70234900 | 70592765 | 71354828 |
74121392 | 74170601 | 74506839 | 74523873 | 9831079 | 99100216 |
HF 35341 | LF 3306 | LF 3402 | LF 3449 | D 0NN6714B | 1498028 |
3963907 | 5000189 | PH 1 | PH 2840 | PH 2858 | PH 2881 | PH 32 |
40065300 | 40065301 | 40065302 | 2427002400 | 2427002480 | H 17 W
| H 17 W 01 | H 17 W 03 | ZUAC00178 | 5006143645 | RE19626 |
1000002193 | ELH 4277 | 0009830600 V | 0009830607 | LFP 2538 |
AW 56 | CV 320 | FO 371 | 12 | OC 134 | OC 381 | OC 59 | OC 61 | PC
31 | PC 34 | PC 34 | 1 | PMP 31 | 2 | 72014496 | 77020191 |
81.33118.0003 | 88.05501.6002 | C47481P4 | 171548 | 171549 |
171550 | 2754360 M 1 | 63234 | W 936 | W 940 | W 940 | 15 | W 940 |
15N | W 940 | 41 | W 940 | 55 | WV 940 | 6750359556 | 6750462126 |
89105120000 | 2862642 M 1 | 3621011 M 1 | 4905335 M 1 |
00024151017 | 0021844001 | A00001 AA | 605411880002 | 110787 |
AY100-TY018 | 901.107.203.09 | LS 412 | LS 453 A | LS 582 |
00024151017 | 0024151017 | 0024151018 | 24151017 | 5000040870 |
5000044064 | 500044059 | 5000840870 | 5010403652 | 7700036437 |
7701006374 | 7701029280 | 7701031783 | SP 4330 | SP 4330-HNBR |
2.4419.150.1 | S 3241 R | 2090736 | 4060718 | 4060757 | 409070036 |
4090736 | 7121071142 | R 65 | 440470108 | 23.181.00 | 23.241.00 | V
20650152 | YT 0152 | 20650152 | VOE 1112637 | 1112637 | 51452 |
51525 | WGL 940 | 515141300 | 580008852



D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 142 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

